APROVADO
és&HStlt

Estado do Rio de Janeiro iCâmaraMunicipaldeCaboFrio
Em 21 ""“de Junho de 1995Indicação N9 0063/95

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL MANILHAS E REDE DE ÁGUAS
PLUVIAIS NA RUA C. FUNDOS DO 259 BPM.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

\\

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando manilhas e rede de águas
pluviais nos fundos do 259 BPM.

SALA DAS SESSÕES, 21 de Junho de 1995.

Leaquim Schuindt
Vereador - Autor

tf

JUSTIFICATIVAV.

0 pedido em tela vai atender as reivindicações dos
moradores da citada Rua, que continuam sofrendo dificuldades ao
sair de suas casas, pois, são obrigados a passarem por valas

solicitam às autoridades competentes
maior urgência

negras e por isso
providências no sentido de que viabilizem com a
possivel a construção de rede de águas pluviais.

As . reivindicações apresentadas fundamentam-se na
preocupação que deve ter o Vereador no sentido de lutar pela
melhoria da qualidade de vida dos seus eleitores.

0 abaixo assinado anexo, justifica, por si só, a
presente indicação.

SALA DAS SESSÕES,. 21 de Junho de 1995.

Leaquim Schuindt
Vereador - Autor

Rei, a 21/06/95 ' jaoc